SSSeeerrriiieeesss DDDDDD eeettt DDDDDDiii
CCCooonnnvvveeerrrtttiiisssssseeeuuurrrsss dddeee ttteeennnsssiiiooonnn
CCCooonnnvvveeerrrsssiiiooonnn ddd’’’ééénnneeerrrgggiiieee pour llleeesss ssseeecccttteeeuuurrrsss dddeee lll ’’’aaauuutttooommmooobbbiii llleee,,, dddeee lllaaa cccooommmmmmuuunnniiicccaaatttiiiooonnnsss et dddeee
lllaaa mmmaaarrriiinnneee
These 12V
units are ideal for small
vehicle applications such as cars,
minibuses, small marine craft,
caravans and motorhomes and
a variety of
industrial uses.
Codification des produits
Signification des codes produits avec en
exemple le DDi 12-12 036:
DD Sortie et entrée DC
i Il s’agit d’un convertisseur isolé
12-12 Tension d’entrée et de sortie nominale de
12V
036 Puissance de charge 36W
Produits spéciaux
Beaucoup de nos Powerverters et produits de
notre série DD peuvent êtres configurés avec des
tensions de sorties alternatives etc. pour des
applications spécifiques. Merci de contacter notre
équipe commerciale pour étude de vos
spécifications.
Les convertisseurs basse
tension 12-12V, 24-24V,
24-12V et 12-24V
Notre série d’élévateurs de tension DD vous
permet d’installer facilement et rapidement un
équipement 24V sur un véhicule fonctionnant en
12V. De même notre gamme de stabilisateurs DDi
12-12V et 24-24V vous permettra de stabiliser vos
tensions de sorties et d’isoler vos applications.
Une gamme trés étendue
Notre gamme de convertisseurs DD se
décompose en deux parties. D’un côté il existe
trois produits élévateurs non isolés fonctionnant
entre 3 Ampères (DD 12-24 072) et 10 Ampères
(DD 12-24 240). D’autre part Alfatronix
vous propose cinq stabilisateurs isolés 12-12V et
24-24V entre 3 et 10 Ampères.
Tous les produits utilisent une
Conception Moderne de